

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Gminna Parada Wozów Strażackich - 20 lat w Uni Europejskiej "Dobrze, że jesteśmy razem"

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie

Suma kontrolna

fb42 b695 934e 0501 7345 8251 dd6f c7aa

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie 49-120 Dąbrowa Ks.prof.Józefa Sztonyka 19</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000192100</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Wypis z Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000192100: Zielonka Dawid Hadryś Marcin Olender Marek Jagielski Dariusz</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Karol Widacha, 690364746, widachakarol@tlen.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gminna Parada Wozów Strażackich - 20 lat w Uni Europejskiej "Dobrze, że jesteśmy razem"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-02	Data zakończenia	2024-05-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. Miejsce realizacji zadania

Miejsce realizacji zadania to boisko rekreacyjno sportowe w miejscowości Prądy, woj. Opolskie, powiat opolski. Parada przebiegać będzie trasą z miejscowości Opole (parking Lellek przy obwodnicy Opola) przejeżdżając przez kilka miejscowości z Gminy Dąbrowa do miejsca docelowego w miejscowości Prądy.

ad. Grupa docelowa,

Mieszkańcy województwa opolskiego. Nasze stowarzyszenie rocznie organizuje imprezy, pikniki i konkursy a także prowadzi nieodpłatną działalności pożytku publicznego. Roczna obsługa mieszkańców przez OSP w Dąbrowie to w sumie ponad 2000 osób.

Parada Wozów Strażackich odbywa się cyklicznie od 3 lat.

ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb,

Przygotowanie spotkania w celu przypomnienia Polkom i Polakom o tym, jak ważna w naszym codziennym życiu jest przynależność do wspólnoty Europejczyków. Obchody 20-lecia wejścia do Unii Europejskiej mają na celu przypomnienie słuszności tego wyboru. Na co dzień widać to gołym okiem, że jesteśmy bogatsi, bezpieczniejsi, otwarci i bardziej wykształceni. Do realizacji zadania jest nam potrzebne wynajęcie namiotu biesiadnego, zakupu gadżetów tj. banerów, plakatów czy balonów przeznaczonych dla wszystkich uczestników wydarzenia. W trakcie imprezy wykorzystywane będą loga i hasło „Dobrze, że jesteśmy razem” rekomendowane przez Ministra do Spraw Unii Europejskiej. Otrzymaliśmy od Ministra Pana Adama Szałpka księgę znaku loga oraz instrukcję w jaki sposób możemy z nich korzystać. Zarząd nie pobiera opłat za prowadzenie wydarzenia, w związku z tym użyczony i zakupiony sprzęt nie będzie wykorzystywany w celach zarobkowych a jedynie w celach statutowych i promocyjnych. Podczas wydarzenia odbędą się pokazy przez firmy zewnętrzne w ramach akcji zapobiegania pożarom i zagrożeniom tj.: gaszenie pojazdów elektrycznych, możliwość przejścia instruktora 3D za pomocą тренаżera, wzięcia udziału w szkoleniu z kwalifikowanej pierwszej pomocy na fantomach.

ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

1. Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie przemocy w rodzinie oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami – uczestnicy wydarzenia skorzystają z poczęstunku ufundowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Prądach i Rady Sołectkiej w Prądach

2. Branie udziału w zabawach, turniejach, piknikach, uroczystościach i imprezach co umożliwi poprawienie sprawności fizycznej – uczestnicy wydarzenia skonfrontują się w zabawnych konkursach z nagrodami ufundowanymi przez sponsorów jednostki OSP Dąbrowa.

3. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – uczestnicy wydarzenia będą mieli okazję na wspólną wymianę doświadczeń z osobami z partnerskich jednostek z Czech oraz Niemiec. Podczas wydarzenia zapewnione są różne atrakcje pod względem zapobiegania pożarom i innymi zagrożeniami oraz odbędzie się pokaz kwalifikowanej pierwszej pomocy.

ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz

Realizacja zadania wpisuje się w zakres działań własnych Województwa zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. Wykonanie realizacji zadania jest skierowane do mieszkańców naszego Województwa poprzez zadania uwzględnione w art. 14 ust. 1 punkty: 2, 4a, 5, 6, 7 i 11 ww. Ustawy

ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania

Zasięg zadania obejmuje teren działania w całym województwie. Jednostki ochotniczych straży pożarnych biorące udział w paradzie wozów wywodzą się z kilku powiatów województwa opolskiego

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań

Zarząd stowarzyszenia przewiduje pomniejszenie kosztorysu w przypadku otrzymania dotacji o mniejszej wartości. Nowy kosztorys dostosowany będzie do otrzymanych środków z uwzględnieniem powiększenia własnego budżetu na ten cel.

ad. Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania

Podczas realizacji zadania może nastąpić ryzyko spowodowane nagłym wzrostem cen produktów. W takowym przypadku jednostka zwiększy własny udział finansowy .

ad. Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi

potrzebami

Obiekt jest przystosowany do osób z ograniczonym poruszaniem się. Podczas wydarzenia mamy możliwość korzystania z budynku świetlicy w Prądach gdzie toaleta dostosowana dla takowych osób. Na obiekcie istnieje infrastruktura, która umożliwi poruszanie się bez znaczących przeszkód

ad. Opis działań związanych z promocją zadania publicznego

Promocja zadania realizowana będzie poprzez media społecznościowe, gminne, własne, przedstawienie imprez na banerze z nazwą zadania i logami województwa opolskiego. Baner umieszczony w widocznym miejscu na głównej scenie.

ad. Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy)

Gmina Dąbrowa, Sołtys wsi Prądy oraz Rada Sołecka miejscowości Prądy,

ad. dodatkowe informacje

Nie dotyczy

ad. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Usługa wypożyczenia namiotu biesiadnego pozwoli na należyte przeprowadzenie wydarzenia. Zakup balonów, banerów i plakatów wzbogaci promocję zaistnienia naszego kraju w Unii Europejskiej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Efektom wykonania zadania będzie podniesienie wiedzy o Unii Europejskiej a także wspólnoty europejskiej. Elementy te zostaną wykorzystane w życiu codziennym uczestników oraz podczas działań, szkoleń, spotkań i zebrań, w których będą brać udział mieszkańcy województwa opolskiego. Z projektu skorzysta około 500 osób.</p>	<p>Wiedza o wspólnocie europejskiej poprawi działanie w życiu codziennym poprzez korzystanie z funduszy europejskich na rzecz mieszkańców. Poziom osiągnięcia rezultatów poprawi się dla około 500 osób rocznie biorących czynny udział w realizowaniu zadań i celów związanych oraz korzystaniem z funduszy europejskich.</p>	<p>Monitorowanie rezultatów określone będzie ze statystyki odwiedzin wydarzenia przez mieszkańców województwa opolskiego. Podczas wydarzenia prowadzona będzie dokumentacja pisemna oraz fotograficzna.</p>

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie wykonywał już następujące zadania:

- "Organizacja Pikniku Zamkowego w Dąbrowie - Opolskie Gwiazdy Europy" z Urzędu Marszałkowskiego
- " Zakup wyposażenia placu zabaw w Dąbrowie" przeznaczony z nagrody Piękna Wieś Opolska z Urzędu Marszałkowskiego
- "Doposażenie w sprzęt jednostkę ochrony przeciwpożarowej OSP Dąbrowa" z Urzędu Marszałkowskiego
- "Remont łazienki i pomieszczenia socjalnego w remizie OSP Dąbrowa" z dotacji Funduszu Składkowego Ubezpieczeń Rolników
- "Zakup sprzętu hydraulicznego" z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego
- " Zakup samochodów pożarniczych" z dotacji Gminy Dąbrowa, WFOŚiGW w Opolu, KSRG, MSWiA
- " Zakup sprzętu specjalnego i umundurowania strażackiego" z dotacji Gminy Dąbrowa i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
- " Zakup wyposażenia placu zabaw w Dąbrowie" przeznaczony z nagrody Piękna Wieś Opolska z Urzędu Marszałkowskiego

Kwalifikacje 3 osób: wykształcenie wyższe związane z administracją i bezpieczeństwem publicznym i informatyką, wykształcenie szkół pożarniczych: Centralnej Szkoły Pożarniczej w Częstochowie, Szkoły Podoficerskiej Pożarniczej w Bydgoszczy, Akademii Pożarniczej oraz innych : Politechnika Opolska i Uniwersytet Opolski - osoby te będą odpowiadać za merytoryczne realizację zadania, tworzenie dokumentacji, przestrzegania harmonogramu i koordynacji całego zadania

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem namiotu biesiadnego z wyposażeniem	8 500,00 zł		
2	Zakup baneru i plakatów z logo	500,00 zł		
3	Zakup balonów z logo	500,00 zł		
4	Zakup koszulek dla organizatorów	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-11 12:56:47

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.